СОВЕТ
КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 26 ноября 2018 года № 18
О формировании постоянных депутатских
комиссий Совета Краснозвездинского

муниципального образования четвертого созыва
В соответствии со ст. 20 Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района и руководствуясь Регламентом Совета Краснозвездинского муниципального образования, Совет Краснозвездинского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Сформировать следующие постоянные депутатские комиссии Совета Краснозвездинского муниципального образования третьего созыва:
- по работе с территориями, законности и защите прав граждан;

- по бюджетной и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, по вопросам земельных и имущественных отношений, сельскому хозяйству;

- по строительству, торговле, благоустройству и санитарному содержанию населенных пунктов.

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий, согласно приложению.
3. Признать утратившим силу решение Совета Краснозвездинского муниципального образования от 17.10.2013 г. № 10 «О формировании постоянных депутатских комиссий Совета Краснозвездинского муниципального образования третьего созыва».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке 27 ноября 2018 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Краснозвездинского муниципального образования по работе с территориями, законности и защите прав граждан.

Глава Краснозвездинского

муниципального образования

Ртищевского муниципального района

А.В. Носов

Приложение к решению
Совета Краснозвездинского
муниципального образования
от 26 ноября 2018 года № 18
СОСТАВ

постоянных депутатских комиссий Совета Краснозвездинского муниципального образования четвертого созыва
1. Постоянная депутатская комиссия по работе с территориями, законности и защите прав граждан.
1. Алехин Александр Иванович;

2. Венгер Владимир Викторович;
3. Гаврилов Сергей Юрьевич.
2. Постоянная депутатская комиссия по бюджетной и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, по вопросам земельных и имущественных отношений, сельскому хозяйству.

1. Гуркин Александр Васильевич;

2. Добренков Павел Алексеевич;
3. Зовский Иван Владимирович.
3. Постоянная депутатская комиссия по строительству, торговле, благоустройству и санитарному содержанию населенных пунктов.
1. Колодин Александр Иванович;
2. Крюков Петр Николаевич;

3. Кутяков Алексей Александрович.
2